РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СУВОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 24.10.2019 года №4-16
с. Суворово
О внесении изменений и дополнений

в решение Суворовского сельского Совета

народных депутатов от 20.08.2019 года

№3-202 «Об оплате труда работников, замещающих

должности в органах местного самоуправления

Суворовского сельского поселения, не являющиеся
должностями муниципальной службы»
В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 23.09.2019 №440-п «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Брянской области с 1 октября 2019 года», постановлением администрации Погарского района от 01.10.2019 №715, Суворовский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Суворовского сельского Совета народных депутатов от 20.08.2019 года №3-202 «Об оплате труда работников, замещающих должности в органах местного самоуправления Суворовского сельского поселения, не являющиеся должностями муниципальной службы» следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение 1 к Положению об оплате труда работников, замещающих должности в органах местного самоуправления Суворовского сельского поселения, не являющиеся должностями муниципальной службы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.

4. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном СМИ «Сборник нормативных правовых актов Погарского района».

Глава Суворовского                                                                                                      сельского поселения                                                     С.С. Бодой
Приложение 1

                                                                                      к решению Суворовского сельского

                                                                                      Совета народных депутатов

                                                                                      от 24.10.2019 года №4-16

                                             Приложение 1

                                                                        к Положению об оплате труда

                                                                                     работников, замещающих должности

                                                                                  в органах местного самоуправления

                                                                                  Суворовского сельского поселения,

                                                                        не являющиеся должностями

                                                                муниципальной службы
Оклады (должностные оклады) работников, замещающих
должности в органах местного самоуправления Суворовского сельского поселения, не являющиеся должностями                                     муниципальной службы

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклады
(должностные оклады), в рублях

	1
	Главный бухгалтер
	4250

	2
	Инспектор
	4002